
UCHWAŁA NR LII/344/22 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2022 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca  
1990 r.   o samorządzie   gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583) oraz 
art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, 
poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody w budżecie Gminy Nowosolna na 2022 rok 
o kwotę 2.403.862,00 zł , w tym: 

1) dochody bieżące - zwiększenie o kwotę 8.778,00 zł; 

2) dochody majątkowe - zmniejszenie o kwotę 2.412.640,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki w budżecie Gminy Nowosolna na 2022 rok o kwotę 
2.857.730,00 zł , w tym: 

1) wydatki bieżące - zmniejszenie o kwotę 5.259,00 zł; 

2) wydatki majątkowe - zmniejszenie o kwotę 2.852.471,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Planowane wydatki na inwestycje zmniejsza się o kwotę 
2.852.471,00 zł.  

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 3 do uchwały Nr 
XLIX/316/21 Rady Gminy Nowosolna z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2022 otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Planowany deficyt wynosi 6.068.427,75 zł, zostanie on pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.800.000,00 zł; 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 3.395.938,75 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 28.986,03 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D7E278-1AF1-4AEB-BFA5-C27E31AE3E44. Podpisany Strona 1



4) wolnych środków w kwocie 843.502,97 zł. 

§ 5. 1. Zmniejsza się ogółem przychody w budżecie Gminy Nowosolna na 
2022 rok o kwotę 453.868,00 zł, w tym: 

1) przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych - zmniejszenie o kwotę 
453.868,00 zł. 

2. W związku z dokonanymi zmianami łączne przychody budżetu stanowią 
kwotę 7.216.046,75 zł, a rozchody budżetu to kwota 1.147.619,00 zł. 

3. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 4 do uchwały Nr 
XLIX/316/21 Rady Gminy Nowosolna z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2022 otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowosolna na 
2022 rok o kwotę 29.812,30 zł, w tym: 

1) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - zwiększenie 
o kwotę 4.983,30 zł; 

2) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - zwiększenie o kwotę 
24.829,00 zł; 

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 12 do uchwały Nr 
XLIX/316/21 Rady Gminy Nowosolna z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2022 otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy 
Nowosolna 

 
 

Mariusz Szulc 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D7E278-1AF1-4AEB-BFA5-C27E31AE3E44. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/344/22 
Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 30 marca 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2022 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 5 489 120,00 0,00 8 778,00 5 497 898,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 5 394 120,00 0,00 8 778,00 5 402 898,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 394 120,00 0,00 8 778,00 5 402 898,00 
bieżące razem: 34 428 047,00 0,00 8 778,00 34 436 825,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 412 640,00 -2 412 640,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 412 640,00 -2 412 640,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 412 640,00 -2 412 640,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 412 640,00 -2 412 640,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D7E278-1AF1-4AEB-BFA5-C27E31AE3E44. Podpisany Strona 1



  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

2 412 640,00 -2 412 640,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 13 577 614,59 -2 412 640,00 0,00 11 164 974,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

4 445 259,06 -2 412 640,00 0,00 2 032 619,06 

Ogółem: 48 005 661,59 -2 412 640,00 8 778,00 45 601 799,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 445 259,06 -2 412 640,00 0,00 2 032 619,06 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D7E278-1AF1-4AEB-BFA5-C27E31AE3E44. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/344/22 
Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 30 marca 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2022 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatk
i 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkow

e inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handloweg
o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 1 987 

783,75 105 
428,00 105 428,00 0,00 105 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 882 

355,75 1 882 
355,75 402 410,75 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 
łowiectwo 

po zmianach 2 002 
783,75 105 

428,00 105 428,00 0,00 105 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 897 
355,75 1 897 

355,75 402 410,75 0,00 0,00 
przed 
zmianą 412 

410,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 
410,75 412 410,75 402 410,75 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

po zmianach 427 
410,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 

410,75 427 410,75 402 410,75 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 15 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 6 924 

030,97 1 108 
140,00 1 108 

140,00 0,00 1 108 
140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 815 

890,97 5 815 
890,97 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -15 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 
000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 
829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 829,00 24 829,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 

po zmianach 6 933 
859,97 1 108 

140,00 1 108 
140,00 0,00 1 108 

140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 825 
719,97 5 825 

719,97 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 111 

546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 
546,00 111 546,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 

829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 829,00 24 829,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 
powiatowe 

po zmianach 136 
375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 

375,00 136 375,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 31 

546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 546,00 31 546,00 0,00 0,00 0,00 
  6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D7E278-1AF1-4AEB-BFA5-C27E31AE3E44. Podpisany Strona 1



zwiększenie 24 
829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 829,00 24 829,00 0,00 0,00 0,00 samorządu 

terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

po zmianach 56 
375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 375,00 56 375,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 4 554 

344,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 554 
344,97 4 554 

344,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -15 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 
000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 
gminne 

po zmianach 4 539 
344,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 539 

344,97 4 539 
344,97 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 4 554 

344,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 554 
344,97 4 554 

344,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -15 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 
000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 4 539 
344,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 539 

344,97 4 539 
344,97 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 16 356 

600,00 13 905 
836,00 10 439 

503,00 8 653 136,22 1 786 
366,78 3 090 

000,00 376 333,00 0,00 0,00 0,00 2 450 
764,00 2 450 

764,00 2 095 
764,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -28 

000,00 -28 
000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 355 
741,00 22 

741,00 17 757,70 17 757,70 0,00 4 
983,30 0,00 0,00 0,00 0,00 333 

000,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 16 684 
341,00 13 900 

577,00 10 429 
260,70 8 670 893,92 1 758 

366,78 3 094 
983,30 376 333,00 0,00 0,00 0,00 2 783 

764,00 2 783 
764,00 2 095 

764,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 11 964 

939,00 9 514 
175,00 7 235 

128,00 6 273 220,52 961 907,48 2 000 
000,00 279 047,00 0,00 0,00 0,00 2 450 

764,00 2 450 
764,00 2 095 

764,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -28 

000,00 -28 
000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 347 
515,00 14 

515,00 9 531,70 9 531,70 0,00 4 
983,30 0,00 0,00 0,00 0,00 333 

000,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 12 284 

454,00 9 500 
690,00 7 216 

659,70 6 282 752,22 933 907,48 2 004 
983,30 279 047,00 0,00 0,00 0,00 2 783 

764,00 2 783 
764,00 2 095 

764,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 000 

000,00 2 000 
000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 

983,30 4 
983,30 0,00 0,00 0,00 4 

983,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2590 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
publicznej jednostki 
systemu oświaty 
prowadzonej przez 
osobę prawną inną 
niż jednostka 
samorządu 
terytorialnego lub 
przez osobę 
fizyczną 

po zmianach 2 004 
983,30 2 004 

983,30 0,00 0,00 0,00 2 004 
983,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 921 

205,00 921 
205,00 921 205,00 921 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 

373,08 1 
373,08 1 373,08 1 373,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 922 
578,08 922 

578,08 922 578,08 922 578,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 126 

872,00 126 
872,00 126 872,00 126 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 194,00 194,00 194,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 127 
066,00 127 

066,00 127 066,00 127 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 171 

891,00 171 
891,00 171 891,00 0,00 171 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -28 

000,00 -28 
000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 143 
891,00 143 

891,00 143 891,00 0,00 143 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia 

osobowe 
przed 
zmianą 3 901 

532,00 3 901 
532,00 3 901 

532,00 3 901 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D7E278-1AF1-4AEB-BFA5-C27E31AE3E44. Podpisany Strona 2



zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 

964,62 7 
964,62 7 964,62 7 964,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

nauczycieli 

po zmianach 3 909 
496,62 3 909 

496,62 3 909 
496,62 3 909 496,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 355 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 
000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 333 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 
000,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 688 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 688 

000,00 688 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 176 

777,00 176 
777,00 168 019,00 167 651,73 367,27 0,00 8 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 

226,00 8 
226,00 8 226,00 8 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych po zmianach 185 

003,00 185 
003,00 176 245,00 175 877,73 367,27 0,00 8 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 24 

613,00 24 
613,00 24 613,00 24 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 

186,00 1 
186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 25 
799,00 25 

799,00 25 799,00 25 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 

623,00 3 
623,00 3 623,00 3 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170,00 170,00 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 3 
793,00 3 

793,00 3 793,00 3 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 116 

843,00 116 
843,00 116 843,00 116 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 

870,00 6 
870,00 6 870,00 6 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 123 
713,00 123 

713,00 123 713,00 123 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 177 

087,00 1 177 
087,00 963 931,00 564 622,00 399 309,00 0,00 213 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -6 

220,00 -6 
220,00 -6 220,00 -1 000,00 -5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 170 

867,00 1 170 
867,00 957 711,00 563 622,00 394 089,00 0,00 213 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 7 

000,00 7 
000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -2 

000,00 -2 
000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 5 

000,00 5 
000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 7 

000,00 7 
000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -2 

000,00 -2 
000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 5 
000,00 5 

000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 572 

665,00 572 
665,00 569 315,00 521 795,00 47 520,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -2 

720,00 -2 
720,00 -2 720,00 -1 000,00 -1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D7E278-1AF1-4AEB-BFA5-C27E31AE3E44. Podpisany Strona 3



po zmianach 569 
945,00 569 

945,00 566 595,00 520 795,00 45 800,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 

000,00 3 
000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -1 

000,00 -1 
000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po zmianach 2 
000,00 2 

000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 

650,00 10 
650,00 10 650,00 0,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -1 

220,00 -1 
220,00 -1 220,00 0,00 -1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 9 
430,00 9 

430,00 9 430,00 0,00 9 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 

700,00 2 
700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -

500,00 -
500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnyc
h 

po zmianach 2 
200,00 2 

200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 

000,00 5 
000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -1 

500,00 -1 
500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

po zmianach 3 
500,00 3 

500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 

000,00 5 
000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -1 

500,00 -1 
500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 3 
500,00 3 

500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 848 

596,00 3 848 
596,00 237 986,00 151 825,00 86 161,00 0,00 3 610 

610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 

220,00 6 
220,00 6 220,00 0,00 6 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 

po zmianach 3 854 
816,00 3 854 

816,00 244 206,00 151 825,00 92 381,00 0,00 3 610 
610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 101 

348,00 1 101 
348,00 140 868,00 126 005,00 14 863,00 0,00 960 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 

220,00 6 
220,00 6 220,00 0,00 6 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 107 
568,00 1 107 

568,00 147 088,00 126 005,00 21 083,00 0,00 960 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 

000,00 6 
000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2950 

Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz 
płatności 

po zmianach 6 
500,00 6 

500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
przed 
zmianą 8 415 

975,00 959 
860,00 69 860,00 0,00 69 860,00 890 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 456 
115,00 7 456 

115,00 3 210 
300,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D7E278-1AF1-4AEB-BFA5-C27E31AE3E44. Podpisany Strona 4



zmniejszeni
e -3 210 

300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 210 
300,00 -3 210 

300,00 -3 210 
300,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
narodowego 

po zmianach 5 205 
675,00 959 

860,00 69 860,00 0,00 69 860,00 890 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 245 

815,00 4 245 
815,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 8 160 

115,00 704 
000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 700 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 456 
115,00 7 456 

115,00 3 210 
300,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -3 210 

300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 210 
300,00 -3 210 

300,00 -3 210 
300,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 4 949 
815,00 704 

000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 700 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 245 

815,00 4 245 
815,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 218 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 218 
500,00 2 218 

500,00 2 218 
500,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -2 218 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 218 
500,00 -2 218 

500,00 -2 218 
500,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6057 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 991 

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 991 
800,00 991 800,00 991 800,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -991 

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -991 
800,00 -991 800,00 -991 

800,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 54 527 

957,34 33 379 
182,62 22 868 

506,40 12 787 
359,22 10 081 

147,18 5 740 
004,62 4 612 

308,60 0,00 0,00 158 
363,00 21 148 

774,72 21 148 
774,72 6 860 

123,75 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -3 259 

520,00 -34 
220,00 -34 220,00 -1 000,00 -33 

220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 225 
300,00 -3 225 

300,00 -3 210 
300,00 0,00 0,00 

zwiększenie 401 
790,00 28 

961,00 23 977,70 17 757,70 6 220,00 4 
983,30 0,00 0,00 0,00 0,00 372 

829,00 372 829,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 51 670 

227,34 33 373 
923,62 22 858 

264,10 12 804 
116,92 10 054 

147,18 5 744 
987,92 4 612 

308,60 0,00 0,00 158 
363,00 18 296 

303,72 18 296 
303,72 3 649 

823,75 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D7E278-1AF1-4AEB-BFA5-C27E31AE3E44. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/344/22 
Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 30 marca 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 882 

355,75 15 000,00 1 897 
355,75 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 412 410,75 15 000,00 427 410,75 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Modernizacja ujęcia 
wodociągowego na terenie 
Gminy Nowosolna - Teolin 

10 000,00 0,00 10 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 208 173,95 0,00 208 173,95 

   

"Uporządkowanie gospodarki 
wodno - ściekowej na terenie 
Gminy Nowosolna: zadanie 1 - 
budowa kanalizacji w Teolinie 
(etapI), zadanie 2 - 
modernizacja hydroforni w 
Teolinie" 

208 173,95 0,00 208 173,95 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 194 236,80 0,00 194 236,80 

   

"Uporządkowanie gospodarki 
wodno - ściekowej na terenie 
Gminy Nowosolna: zadanie 1 - 
budowa kanalizacji w Teolinie 
(etapI), zadanie 2 - 
modernizacja hydroforni w 
Teolinie" 

194 236,80 0,00 194 236,80 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Wykup sieci wodociągowych 0,00 15 000,00 15 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 469 945,00 0,00 1 469 945,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 469 945,00 0,00 1 469 945,00 

   

"Uporządkowanie gospodarki 
wodno - ściekowej na terenie 
Gminy Nowosolna: zadanie 1 - 
budowa kanalizacji w Teolinie 
(etapI), zadanie 2 - 
modernizacja hydroforni w 
Teolinie" 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   Budowa kanalizacji na terenie 
Gminy Nowosolna 1 419 945,00 0,00 1 419 945,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   

"Uporządkowanie gospodarki 
wodno - ściekowej na terenie 
Gminy Nowosolna: zadanie 1 - 
budowa kanalizacji w Teolinie 
(etapI), zadanie 2 - 
modernizacja hydroforni w 
Teolinie" 

0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   

"Uporządkowanie gospodarki 
wodno - ściekowej na terenie 
Gminy Nowosolna: zadanie 1 - 
budowa kanalizacji w Teolinie 
(etapI), zadanie 2 - 
modernizacja hydroforni w 

0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D7E278-1AF1-4AEB-BFA5-C27E31AE3E44. Podpisany Strona 1



Teolinie" 

600   Transport i łączność 5 815 
890,97 9 829,00 5 825 

719,97 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 111 546,00 24 829,00 136 375,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   
Budowa chodnika dla pieszych 
na drodze powiatowej nr 1186E 
na odcinku od Janowa do 
Kalonki 

80 000,00 0,00 80 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

31 546,00 24 829,00 56 375,00 

   
Budowa przejścia dla pieszych w 
drodze powiatowej nr 1148E w 
Kopance gm. Nowosolna 

11 685,00 5 342,00 17 027,00 

   
Budowa przejścia szkolnego na 
drodze powiatowej nr 1151E w 
Wiączyniu Dolnym gm. 
Nowosolna 

0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa przejścia szkolnego 
na drodze powiatowej nr 1151E 
w Wiączyniu Dolnym gm. 
Nowosolna 

19 861,00 19 487,00 39 348,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 554 344,97 - 15 000,00 4 539 344,97 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 4 554 344,97 - 15 000,00 4 539 344,97 
   Budowa drogi w Natolinie 50 000,00 - 15 000,00 35 000,00 

   

Budowa dróg osiedlowych w 
Kalonce, Kopance, Starych 
Skoszewach, Lipinach, 
Plichtowie, Moskwie, Grabinie, 
Bogini 

800 000,00 0,00 800 000,00 

   
Odszkodowania za 
nieruchomości przejęte pod 
drogi 

450 000,00 0,00 450 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej 
106304E 300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 
106327E w miejscowości 
Borchówka 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi w Teolinie 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Przebudowa dróg na terenie 

Gminy Nowosolna 2 854 344,97 0,00 2 854 344,97 
 60095  Pozostała działalność 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 

   
Utwardzenie placów 
manewrowych na terenie Gminy 
Nowosolna 

1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 

630   Turystyka 2 000 
000,00 0,00 2 000 

000,00 
 63003  Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   "Tu mieszkam, tu żyję" 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 55 000,00 0,00 55 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 55 000,00 0,00 55 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D7E278-1AF1-4AEB-BFA5-C27E31AE3E44. Podpisany Strona 2



   Zakup gruntów 55 000,00 0,00 55 000,00 
801   Oświata i wychowanie 2 450 

764,00 333 000,00 2 783 
764,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 450 764,00 333 000,00 2 783 764,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 355 000,00 333 000,00 688 000,00 
   Eko - Szkoła 10 000,00 305 000,00 315 000,00 
   Rozbudowa szkół na terenie 

Gminy Nowosolna 300 000,00 0,00 300 000,00 

   

Zakup urządzenia wraz z 
montażem i transportem na plac 
zabaw przy Szkole Podstawowej 
w Lipinach (zestaw składający 
się z trzech wież z daszkiem, 
zjeżdżalnią oraz belką 
balansującą) 

0,00 28 000,00 28 000,00 

   
Zakup wraz z montażem 2-ch 
kotłów warzelnych (gazowych) 
do kuchni w Szkole Podstawowej 
w Starych Skoszewach 

45 000,00 0,00 45 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 141 294,82 0,00 1 141 294,82 

   Eko - Szkoła 1 141 294,82 0,00 1 141 294,82 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 954 469,18 0,00 954 469,18 
   Eko - Szkoła 954 469,18 0,00 954 469,18 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

1 488 
649,00 0,00 1 488 

649,00 
 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 17 000,00 0,00 17 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 17 000,00 0,00 17 000,00 

   Budowa PSZOK na terenie 
Gminy Nowosolna 17 000,00 0,00 17 000,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 1 421 649,00 0,00 1 421 649,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 270 000,00 0,00 270 000,00 

   
Zwiększenie produkcji energii ze 
źródeł odnawialnych na terenie 
Gminy Nowosolna 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Zwiększenie produkcji energii ze 
źródeł odnawialnych na terenie 
Gminy Nowosolna - Etap II 

250 000,00 0,00 250 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 899 980,00 0,00 899 980,00 

   
Zwiększenie produkcji energii ze 
źródeł odnawialnych na terenie 
Gminy Nowosolna 

899 980,00 0,00 899 980,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 251 669,00 0,00 251 669,00 

   
Zwiększenie produkcji energii ze 
źródeł odnawialnych na terenie 
Gminy Nowosolna 

251 669,00 0,00 251 669,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 0,00 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Budowa oświetlenia na terenie 
Gminy Nowosolna 50 000,00 0,00 50 000,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

7 456 
115,00 

- 3 210 
300,00 

4 245 
815,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 7 456 115,00 - 3 210 

300,00 4 245 815,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 200 000,00 0,00 4 200 000,00 

   Kulturalna Nowosolna 4 200 000,00 0,00 4 200 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 218 500,00 - 2 218 
500,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D7E278-1AF1-4AEB-BFA5-C27E31AE3E44. Podpisany Strona 3



   Kulturalna Nowosolna 2 218 500,00 - 2 218 
500,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 991 800,00 - 991 800,00 0,00 

   Kulturalna Nowosolna 991 800,00 - 991 800,00 0,00 

  6660 

Zwroty dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych 

45 815,00 0,00 45 815,00 

   
Zwrot części wpłaconego 
dofinansowania - Kulturalna 
Nowosolna 

45 815,00 0,00 45 815,00 

Razem 21 148 
774,72 

- 2 852 
471,00 

18 296 
303,72 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D7E278-1AF1-4AEB-BFA5-C27E31AE3E44. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/344/22 
Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 30 marca 2022 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2022 ROKU 

L
p. Treść 

Klasyfikac
ja 
§ 

Przed 
zmianą 

Zmiana 
+zwiększen

ia/ 
-

zmniejszeni
a 

Plan po 
zmianach na 

2022 rok 

1 2 3 4 5 6 
 

Przychody ogółem: 
 7.669.914,

75 

-
453.868,0

0 

7.216.046,
75 

1. 

Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi 
finansowanych 
związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach 

§ 905 28.986,03 - 28.986,03 

2. 
Wolne środki, o których 
mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ust
awy 

§ 950 1.991.121,9
7 - 1.991.121,97 

3. 
Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

§ 952 1.800.000,0
0 - 1.800.000,00 

4. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 3.849.806,7
5 -453.868,00 3.395.938,75 

 Rozchody ogółem:  1.147.619,
00 - 1.147.619,

00 

1. 
Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek 
i kredytów 

§ 992 1.147.619,0
0 - 1.147.619,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D7E278-1AF1-4AEB-BFA5-C27E31AE3E44. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/344/22 
Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 30 marca 2022 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH  DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2022 ROKU 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek 
spoza sektora finansów 

publicznych Dzia
ł 

Rozd
z § Zakres 

+zwiększenia
/ 
- 

zmniejszenia 
Ogółem 
(6+10) 

Razem 
(7+8+9) Dotacje 

celowe 
Dotacje 

przedmiotow
e 

Dotacje 
podmiotow

e 

Razem 
(11+12) Dotacje 

celowe 
Dotacje 

podmiotowe 
1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 

600 6001
4 

630
0 

Dotacje celowe 
na pomoc 
finansową 
udzielaną 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 
na 
dofinansowani
e własnych 
zadań 
inwestycyjnyc
h i zakupów 
inwestycyjnyc
h 

+24.829,00 56.375,00 56.375,00 56.375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 7541
2 

283
0 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowani
e zadań 
zleconych do 
realizacji 
pozostałym 
jednostkom 
niezaliczanym 
do sektora 
finansów 
publicznych 
(bieżąca 

 182.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182.000,00 182.000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D7E278-1AF1-4AEB-BFA5-C27E31AE3E44. Podpisany Strona 1



działalność 
OSP) 

 OSP Lipiny  101.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101.000,00 101.000,00 0,00 

 OSP Stare 
Skoszewy  81.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81.000,00 81.000,00 0,00 

801 8010
1 

259
0 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
publicznej 
jednostki 
systemu 
oświaty 
prowadzonej 
przez osobę 
prawną inną 
niż jednostka 
samorządu 
terytorialnego 
lub przez 
osobę fizyczną 
(Prowincja 
Niepokalanego 
Poczęcia NMP 
Zakonu Braci 
Mniejszych w 
Polsce OO. 
Bernardynów) 

+4.983,30 2.004.983,30 0,00 0,00 0,00 0,00 2.004.983,30 0,00 2.004.983,30 

801 8010
3 

231
0 

Dotacje celowe 
przekazane 
gminie na 
zadania 
bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D7E278-1AF1-4AEB-BFA5-C27E31AE3E44. Podpisany Strona 2



801 8010
3 

259
0 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
publicznej 
jednostki 
systemu 
oświaty 
prowadzonej 
przez osobę 
prawną inną 
niż jednostka 
samorządu 
terytorialnego 
lub przez 
osobę fizyczną 
(Prowincja 
Niepokalanego 
Poczęcia NMP 
Zakonu Braci 
Mniejszych w 
Polsce OO. 
Bernardynów) 

 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400.000,00 0,00 400.000,00 

801 8010
4 

231
0 

Dotacje celowe 
przekazane 
gminie na 
zadania 
bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

 300.000,00 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 8010
4 

254
0 

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki 
systemu 
oświaty 

 380.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380.000,00 0,00 380.000,00 

900 9001
7 

265
0 

Dotacja 
przedmiotowa 
z budżetu dla 
samorządoweg
o zakładu 
budżetowego 

 1.488.004,62 1.488.004,62 0,00 1.488.004,62 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D7E278-1AF1-4AEB-BFA5-C27E31AE3E44. Podpisany Strona 3



bieżące 
utrzymanie 
dróg gminnych 

 1.193.667,30 1.193.667,30 0,00 1.193.667,30 0,00 0,00 0,00 0,00 
bieżące 
utrzymanie 
dróg 
powiatowych 

 244.962,00 244.962,00 0,00 244.962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

odprowadzenie 
ścieków - 
kanalizacja 

 49.375,32 49.375,32 0,00 49.375,32 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 9210
9 

248
0 

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji 
kultury 
(Gminno 
Parkowe 
Centrum 
Kultury 
i Ekologii 
w Plichtowie) 

 700.000,00 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,00 0,00 0,00 

921 9211
6 

248
0 

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji 
kultury 
(Biblioteka) 

 190.000,00 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00 0,00 0,00 0,00 

926 9260
5 

282
0 

Dotacja celowa 
dla podmiotów 
nie zaliczanych 
do sektora 
finansów 
publicznych 
i nie 
działających 
w celu 
osiągnięcia 
zysków 
(działalność 
sportowa) 

 90.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90.000,00 90.000,00 0,00 

Ogółem: +29.812,30 5.801.362,9
2 

2.744.379,6
2 

366.375,0
0 1.488.004,62 890.000,00 3.056.983,3

0 
272.000,0

0 
2.784.983,3

0 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D7E278-1AF1-4AEB-BFA5-C27E31AE3E44. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW NA 2022ROK
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW NA 2022ROK
	Zalacznik 3 PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2022ROK
	Zalacznik 4 PRZYCHODY IROZCHODY BUDŻETU W2022 ROKU
	Zalacznik 5 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH  DOTACJI UDZIELANYCH ZBUDŻETU W2022 ROKU



